Esercizio Variazione :

Atto :

Eser.

2012
2013
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016

/ Prenotazione

UEB
4000007
1090405
1080102
1080203
1090403
1090403
1090502
1090503
2040101
2040101
2080101
4000005
1010603
1090403
1090502
1090502
1090503
1090503
1090503
1090503
1090503
1090503
2080101
2080101
2080105
2090101

Cap
2984
1478
2008
2004
225
225
1576
1600
2860
2860
2857
2970
198
1526
1576
1576
1576
1600
1600
1600
1600
1600
2856
2859
2920
2379

Art
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© W

Riaccertamento Impegni per Atto

crizione Capitolo

ARICO DI TERZI E RIMBORS
CONSORTIL I - DI CONVENZ
IA STRADE E PIAZZE COMU
LUMINAZIO NE TENUTA IN |
\ZIONE E SALVAGUARDIA P/
\ZIONE E SALVAGUARDIA P/
"OMEZZI ADIBITI AL SERVIZ
SPESE VARIE SERVIZIO R.S
ALE ALLA C.DA FORTINO. L.
ALE ALLA C.DA FORTINO. L.
VA CASALETTO POS. MUTUC
PRIVATI IL CUI IMPORTO VI
’ER COLLABORAZIONI
[DRICO PER CONTRADE RUF
"OMEZZI ADIBITI AL SERVIZ
"OMEZZI ADIBITI AL SERVIZ
"OMEZZI ADIBITI AL SERVIZ
SPESE VARIE SERVIZIO R.S
SPESE VARIE SERVIZIO R.S
SPESE VARIE SERVIZIO R.S
SPESE VARIE SERVIZIO R.S
SPESE VARIE SERVIZIO R.S
AZ. BATTAGLIA C/MUTUO C
LE P.ZZA MUNICIPIO FONDI
FERITE SPESE IN C/CAPITA
5E DA VENDITA BENI IMMOI

N.Imp.
322
960
859
1153
556
398
880
610
409
468
412
1094
317
1061
528
565
737
549
835
152
548
526

11
320
3
12

Oggetto
MONTE ROTONDO PART.N.1 DEL PAF - FC
’IONE BILANCIO DI PREVISIONE 2013
ATO- ACQUISTO SCOPE
) DI APPALTO MANUTENZIONE P.I. 2015
|[ENTI ED IMPEGNI DI FINE ESERCIZIO 20:
’IONE BILANCIO DI PREVISIONE 2013
JRNITURA DI CARBURANTI PER AUTOMEZ
ZIONE VERDE E SPAZI PUBBLICI ED ATTI\
3ILANCIO DI PREVISIONE 2010
3ILANCIO DI PREVISIONE 2010
ANCIO DI PREVISIONE ANNO 2009
IONE BANDO PALAZZO "BRUNO"
MUNE DI TORTORELLA. AFFIDAMENTO IN
O DI FINE ESERCIZIO
ITURA CARBURANTI PER AUTOMEZZI COM
‘ORNITURA CARBURANTI PER AUTOMEZZ.
\NUTENZIONE AUTOMEZZO PIAGGIO POR
I, SMALTIMENTO SOVVALLI DA SECCO INI
ITO TRASPORTO E SMALTIMENTO DI RIFI
NTO SOVVALLI DA SELEZIONE MULTIMAT
ALTIMENTO SOVVALLI DA SELEZIONE MU
INE VERDE, SPAZI PUBBLICI E SPAZZAME!
"AMPITELLO -S.ANTONIO ALLA FRAZ. BAT
PEGNO SPESE FINANZIATE DA PSR
3ILANCIO DI PREVISIONE 2010
\O SPESA GENERALE

Comune di CASALETTO SPARTANO

Dt storno
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016

ipo variazione
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente

Insussistente

con Reimputazione «

Minore Spesa
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente

Insussistente

Importo variaz.

-160,68
-6,56
-,20
-54,82
-291,43
-3.241,35
-53,51
-,05
-46,08
-233,69
-2.146,86
-242,99
-1.000,00
-150,35
-17,00
-111,78
-,01
-3,35
-1.441,00
-929,28
-225,72
-,01
-3.122,47
-1.123.627,80
-3.302,07
-1.517,16

Importo
2.844,32
620,01
58,80
,00
1.394,22
4.742,05
6.546,49
24.699,66
430,39
,00
1.183,31
371,09
,00
2.349,65
1.883,00
5.988,22
624,99
9.896,65
,00
7.870,72
8.574,28
10.449,99
,00



2016

2090101

03/2017 16.51.56

Esercizio Variazione :

Atto :
Eser.
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2379

2016

/| Prenotazione

UEB
2090101
2090101
2090101
2090101
2090101
2090201
2090401
2090401
2090401
2090401
2090401
2100401
2100401
2100401
2100401
2100401
2100401
2100401
2100501
2100501
2100501
2100501
2100501

Cap
2509
2509
2509
2509
2509
2509
2856
2856
2856
2856
2856
2860
2860
2860
2860
2860
2860
2860
2732
2732
2732
2732
2732

1

>E DA VENDITA BENI IMMOI

13

NO SPESA GENERALE

Maggioli S.p.a.

Riaccertamento Impegni per Atto

crizione Capitolo

LEGGE 219/81 E 933/87 ( (
LEGGE 219/81 E 933/87 ((
LEGGE 219/81 E 933/87 ( (
LEGGE 219/81 E 933/87 ((
LEGGE 219/81 E 933/87 ((
LEGGE 219/81 E 933/87 ((
3ATTAGLIA C/MUTUO CDP P
3ATTAGLIA C/MUTUO CDP P
3ATTAGLIA C/MUTUO CDP P
3ATTAGLIA C/MUTUO CDP P
3ATTAGLIA C/MUTUO CDP P
[A DELLE STELLE. PSR CAMF
[A DELLE STELLE. PSR CAMF
[A DELLE STELLE. PSR CAMF
[A DELLE STELLE. PSR CAMF
[A DELLE STELLE. PSR CAMF
[A DELLE STELLE. PSR CAMF
[A DELLE STELLE. PSR CAMF
RAORDINARIA DI BENI ED
RAORDINARIA DI BENI ED
RAORDINARIA DI BENI ED
RAORDINARIA DI BENI ED
RAORDINARIA DI BENI ED

N.Imp.
7

5

6

9

8

10
300
299
299
299
299
321
325
326
323
322
324
324
307
1068
1049

306
1048

Oggetto
RICAMENTO DATI
JICAMENTO DATI
RICAMENTO DATI
T SETT. TECNICO MANUTENTIVO.
RICAMENTO DATI
EGNO anno 1998
NE PROGETTO ESECUTIVO
NE PROGETTO ESECUTIVO
NE PROGETTO ESECUTIVO
NE PROGETTO ESECUTIVO
NE PROGETTO ESECUTIVO
UNO - FRAZIONE BATTAGLIA - INDIZIONE
UNO - FRAZIONE BATTAGLIA - INDIZIONE
UNO - FRAZIONE BATTAGLIA - INDIZIONE
UNO - FRAZIONE BATTAGLIA - INDIZIONE
UNO - FRAZIONE BATTAGLIA - INDIZIONE
UNO - FRAZIONE BATTAGLIA - INDIZIONE
UNO - FRAZIONE BATTAGLIA - INDIZIONE
NO SPESA GENERALE
MITERO COMUNALE FRAZ. BATTAGLIA - F
NE DI UN CORPO DA N.32 LOCULI AL SEC
\NO SPESA GENERALE
[ DI "REALIZZAZIONE DI UN CORPO DI 32

31/12/2016

Insussistente

-1.576,84

Comune di CASALETTO SPARTANO

Dt storno
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016

ipo variazione

con Reimputazione
con Reimputazione «
con Reimputazione
con Reimputazione «
con Reimputazione
con Reimputazione
Insussistente
Insussistente
Insussistente

con Reimputazione «
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente
Insussistente

con Reimputazione
con Reimputazione «
con Reimputazione
con Reimputazione «

con Reimputazione

Importo variaz.

-3.408,49
-19.106,49
-731,00
-390,00
-765,03
-57.504,02
-7.434,52
-2.004,00
-515,20
-8.065,26
-115,54
-440.605,59
1.772.826,30
-30,00
-371,09
-114.206,76
-,20
-5.075,00
-1.059,39
-17.942,20
-615,37
-1.125,78
-3.045,12

,00

Importo
,00
,00

2.815,98



2016
2016
2016
2016

03/2017 16.51.

Esercizio Vari
Atto :
Eser.
2016
2016
2016
Totali :
Totale Atto :

2100501
2100501
2120601
2120601

56

iazione :

2732
2732
2860
2860

2016

/ Prenotazione

UEB
2120601
2120601
2120601

Cap
2860
2860
2860

57

78
78

Art
78
78
78

RAORDINARIA DI BENI ED
RAORDINARIA DI BENI ED
OLE PRIMARIA E SECONDAF
OLE PRIMARIA E SECONDAF

308
307
330
327

A\ REALIZZAZIONE DI ALTRI DUE CORPI N 31/12/2016 con Reimputazione
31/12/2016 con Reimputazione

NO SPESA GENERALE
IMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO DI 31/12/2016
IMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO DI 31/12/2016

Maggioli S.p.a.

Riaccertamento Impegni per Atto

crizione Capitolo

OLE PRIMARIA E SECONDAF
OLE PRIMARIA E SECONDAF
OLE PRIMARIA E SECONDAF

N.Imp.
331
328
329

Insussistente

Insussistente

-82,63
-794,17
-196.543,35
-1.268,80

Comune di CASALETTO SPARTANO

Oggetto Dt storno
XIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO DI ' 31/12/2016
IMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO DI 31/12/2016
IMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO DI ' 31/12/2016

ipo variazione
Insussistente
Insussistente

Insussistente

Importo variaz.
-375,00
-978.042,10
-44.408,00
-4,821.959,46

Importo
,00
,00
,00



